

GoSignサービス2運用規程 新旧対照表(Ver1.70→Ver1.71)

改定箇所・・・赤転

改定箇所	旧(Ver1.70)	新(Ver1.71)	改訂理由
2.7.4	2.7.4監査テーマ 本サービスが本規程および別途定めるGoSignサービス2業務取扱要領(以下、「業務取扱要領」という。)およびGoSignサービス2事務取扱要領(以下、「事務取扱要領」という。)等に準拠して実施されていること、ならびに外部からの不正および内部の不正行為に対する措置が適切に講じられていることを中心に監査を実施する。	2.7.4監査テーマ 本サービスが本規程および別途定めるGoSignサービス2業務取扱要領(以下、「業務取扱要領」という。)およびGoSignサービス2IAセンタ事務取扱要領(以下、「事務取扱要領」という。)等に準拠して実施されていること、ならびに外部からの不正および内部の不正行為に対する措置が適切に講じられていることを中心に監査を実施する。	表現および用語の整理・統一